
 

UCHWAŁA NR 1508/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2025 roku 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu województwa za IV kwartał 2024 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 7159/23 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 24 maja 2023 roku w sprawie zakresu informacji o wykonaniu 

budżetu województwa, zmienionej uchwałą Nr 143/24 z dnia 29 maja 2024 roku - uchwala 

się, co następuje:  

§ 1 

Przyjmuje się kwartalną informację o wykonaniu budżetu województwa za IV kwartał  

2024 roku, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 1a do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Informację, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez publikację  

w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Sekretarzowi Województwa 

Świętokrzyskiego.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

RENATA JANIK  

(dokument podpisano elektronicznie) 

 



   

 
ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 1508/25 

   ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

    z dnia 29.01.2025 roku 

        

      
Kwartalna  

informacja o wykonaniu budżetu województwa  
za okres od  początku  roku  

do końca IV kwartału 2024 roku  
 

           w zł i gr  

Lp. Wyszczególnienie 
Plan wg Plan    % %  

uchwały  po zmianach Wykonanie (5:4) (5:3)  
budżetowej          

1 2 3 4 5 6 7  

1. DOCHODY 
           
1 322 065 166,00 1 256 370 943,32 1 224 483 260,16 97,5 92,6  

           

2. WYDATKI 
           

1 531 665 029,00 1 259 402 847,67 1 034 172 504,72 82,1 67,5  
          

3. NADWYŻKA/DEFICYT      
(1-2) 

-209 599 863,00 -3 031 904,35 190 310 755,44 - -  
 

               
4. PRZYCHODY 226 157 813,00 40 442 005,35 341 875 206,92 845,3 151,2  

               
              

5. ROZCHODY 16 557 950,00 37 410 101,00 20 915 449,40 55,9 126,3  
               

6. 

Kwota udzielonych umorzeń 
niepodatkowych należności 
budżetowych, o których mowa w 
art.60 ustawy o finansach 
publicznych     

175 751,11 

     

        

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ZAŁĄCZNIK NR 1a DO UCHWAŁY NR 1508/25 

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 

z dnia 29.01.2025 roku 

Wykaz udzielonych umorzeń niepodatkowych należności budżetowych za 
okres od początku roku do końca IV kwartału 2024 r. 

   

Lp. Wyszczególnienie 
Kwota udzielonych umorzeń niepodatkowych 
należności budżetowych, o których mowa w art. 
60 ustawy o finansach publicznych 

1. Jarosz Danuta 11 807,64 

2. Gmina Ćmielów 4 829,57 

3. Gmina Obrazów 21 320,62 

4. Gmina Strawczyn 6 909,78 

5. Gmina Łubnice 2 686,59 

6. Gmina Secemin 16 981,92 

7. Gmina Włoszczowa 870,85 

8. Centrum Administracyjne Domów 
dla Dzieci i Młodzieży w Łoniowie  

4 838,36 

9. Zakład Gospodarki Komunalnej    
Sp. z o.o.  5 838,62 

10. Parafia św. Józefa Oblubieńca NMP 
w Biskupicach 1 596,56 

11. Stowarzyszenie "Nasze Kobylany" 3 820,91 

12. Gmina Lipnik 7 051,73 

13. Ochotnicza Straż Pożarna w 
Szwagrowie 126,49 

14. Parafia p.w. Świętego Michała 
Archanioła w Sokolinie 46 249,00 

15. 
Parafia p.w. Św. Katarzyny 
Dziewicy i Męczennicy w 
Kleczanowie 

13 253,05 

16. Koło Gospodyń Wiejskich w 
Wilanowie 1 363,99 

17. 
Spółka dla zagospodarowania 
wspólnoty gruntowej we wsi 
Żelisławiczki 

996,76 

18. 
Stowarzyszenie Wspierania 
Inicjatyw Lokalnych „Aktywne 
Skarżysko” 

12 524,00 

19. Świętokrzyski Klub Abstynentów 
„Raj" 12 112,00 

20. Lankiewicz Stefan 572,67 

        Suma: 175 751,11 zł 
 


